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
отдельный). П. Наклонная. Газ. Форсунка. Удобства в 
газифицированной кухне. Есть гараж. Цена 750 т. р. 
тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся кирпичный дом в п. Маркин. 
91,5квм, 5 комнат, АОГВ, удобства. Земли 9 соток . 
Гараж, летняя кухня, хоз постройки. Двор асфальт. 
3  млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся дом в п. Ново Азовка, район 42 
школы, 39 кв.м, земли 6 соток. Свет, вода, газ заве-
дены. Цена 1,8 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 3-к. дом в п. Даниловка, 60 кв. м, 
земли 17 соток. Вода скважина, отопление печ-
ное, свет заведён. Двор выложен камнем. Состо-
яние хорошее. Цена 1,2 млн р. Обращаться по тел. 
8-904-442-09-42.
529 4-к. дом пл. 75 кв.м, АГВ, удобства, п. Камено-
ломни, р-н ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сот. земли. Ц. 3,35 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 3-к. дом в п. Каменоломни, бли-
же к выезду Мокроусова. 67 кв. м, АГВ. Удобства в 
доме. Гараж, хоз. Постройки. 8 соток земли. Цена 
3млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
537 Продается дом, 47 кв. м, р-н 20 лет РККА, 3 жи-
лые комнаты, кухня, санузел совмещенный в доме, 
окна новые, отопление АГВ. Во дворе летняя кух-
ня, хозпостройки. Земли 6 соток. 1750000 руб. Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.
537 Продается дом со всеми удобствами 51 кв. м, п. 
Южная, облицовочный кирпич. 4 комнаты, кухня 8 
кв. м, ванная комната, холл. Индивидуальное отопле-
ние - навесной котел. Интернет, сплит-система, капи-
тальный навес. Участок 6 соток в собственности. На 
участке кухня, беседка для отдыха, бассейн. Цена 5 
800 000 руб. Обращаться по тел. 8-906-180-48-14.
537 Продается дом, 43 кв. м, обложенный кирпи-
чом, п. Фрунзе, 2 комнаты, кухня, кладовая, отопле-
ние газ-форсунка, окна м\п. Во дворе кухня 30 кв. м 
из 2-х комнат, отопление АГВ, горячая вода - колон-
ка, ванная. Есть хозпостройки. Земли 13,38 соток в 
собственности. Рядом школа, детский сад, останов-
ка, магазины, аптека. 1050000 руб, торг. Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

90 Продается дача район Фрунзе садоводческое то-
варищество «Пролетарская Диктатура», домик кир-
пичный общ. пл. 24 кв. м. В доме свет, угольная печь, 
6 сот. земли, все в собственности, документы готовы, 
цена 200 т. р. Фото дачи могу прислать на ватсап. Тел. 
8-918-570-70-30.
537 Куплю дом, квартиру в любом районе города, 
рассмотрю все варианты.  тел. 8-961-404-11-05.

772 Жилой комплекс  «Олим-
пийский».  Старт продаж квар-
тир по проспекту Алесандровск-
Грушевский, 20.  От застройщика 
ООО СЗ «Стройинвест». тел. 
8-980-246-63-78.

532 Срочно куплю 1-2-к. квартиру, можно комнату в 
общежитии. Наличный расчёт. Тел. 8-918-512-92-30.
529 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом районе 
города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
143 Продается 1-к. кв-ра пл. 32,5 кв. м. в п. Камено-
ломни (район «Бассейны Дона»), 3 эт, застекленный 
балкон, центральное отопление. В отличном состо-
янии, заходите и живите. Цена 2 550 000 р. Телефон 
8-928-166-14-44.
529 Продаётся 1-к. студия, 18 кв. м в п. ХБК, быв-
шее общежитие, 4/5, окно м/п, сплит система, эл 
водонагревательный бак, удобства. Цена 1,45 млн.
руб. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 1-к. студия 26 кв. м в п. Южная, на-
против 1 школы. Дом 2017 года. Достоевского 74 
б. 4/4, ТЭЦ. Душевая кабинка. Цена 1,55 млн.руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Машзавод. 1/5, 29 
кв.м, ТЭЦ, газовая колонка. С/у совмещённый, 
балкон застеклен. Сплит система. 1,3 млн. тел. 
8-904-442-09-42.
529 Продаётся 1-к. кв-ра крупногабаритная в п. Май-
ском, 38 кв. м., район Почты. 1/5, АОГВ, лоджия засте-
клена. Цена 2,3 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Майском, район По-
чты. 34кв.м, кухня 9кв.м., 5/5, ТЭЦ. Состояние жи-
лое. С/у раздельный. Цена 1,65 млн.руб. тел. 8-904-
442-09-42.
529 Продаётся 1-к. квартира в п. Ново Азовка. 3/3. 
32кв.м. АОГВ. С/у совмещённый. Цена 2,25 млн.р. 
тел. 8-904-442-09-42.
537 Продается 1-к. квартира, 29,4 кв. м, 5\5 этаж 
кирпичного дома, Машзавод. Квартира без ре-
монта. Цена 1100000 руб, торг. Обр. по тел. 8-961-
404-11-05. 
537 Продается 1-к. квартира, 31\18\7 кв. м, р-н 
Мечникова, 2\5 этаж панельного дома, санузел 
раздельный, окна металлопластиковые, балкон 
застеклен. Новые межкомнатные двери, свежий 
косметический ремонт. Цена 2300000 руб, торг. 
Тел. 8-961-404-11-05. 
537 Продается 1-к. квартира, 27/13/8 кв. м, п. Юж-
ная, 2\3 этаж кирпичного дома. М\п окна и балкон. 
Отопление АГВ - навесной котел, санузел совме-
щен. Остаются встроенная кухня и встроенный 
плательный шкаф-купе. Новая входная дверь. 
Инфраструктура-вся рядом. Цена 2150000 руб. 
Тел. 8-906-180-48-14.
527 Продается 1-к. квартира, 43\25\11 кв. м, п. 
Южная, 3\3 этаж кирпичного дома, санузел со-
вмещенный, отопление АГВ, окна м\п. Простор-
ный холл, лоджия 6 кв. м застеклена, отделана 
металлопластиком, утеплена. Сделан свежий ка-
чественный ремонт. Рядом вся инфраструкту-
ра. Цена 2900000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.

2-КОМНАТНЫЕ
101 Продается 2-к. коммунальная кв-ра в центре 4 
этаж с ремонтом, водогрейка, кондиционер, кухонная 
стенка, душевая кабинка, туалет на 2а хозяина, Счет-
чик на воду. Цена 2 мл. р., торг. тел. 8-928-145-12-72, 
собственник.
501 Продается 2-к. кв-ра 2 эт., 43 кв. м, состояние жи-
лое п. Артем, ост. Машиносчетная, рядом школа, д. 
сад, Искра 47. Тел. 8-919-889-50-22.
529 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Майском, 2/5, ТЭЦ, газо-
вая колонка. Евро ремонт. Заходи и живи. Частично 
мебель. Цена 2,9 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 2-к. кв-ра в центре города, 45 кв. м, 1 
этаж. Евро ремонт. Заходи и живи. Цена 3,9 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 2-к. кв-ра в п ХБК, бывшее общежи-
тие, 4/5, 23кв.м. Удобства. Хорошее состояние. Цена 
1,55 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 2-к. квартира барачного типа, п. Ка-
меноломни, 28кв.м., Коммуникации не заведены. 
Требуется ремонт. Цена 700 т. р. Обр по тел. 8-904-
442-09-42.
529 Продаётся 2-к. квартира в центре города, Побе-
да Революции. 2 этаж. Агв. Состояние обычное. Цена 
2,7 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 2-к. квартира в районе Автовокзала. 
3/5, 56,7кв.м. Кухня 11,8кв.м. С/у совмещённый. Ком-
наты изолированные. Состояние хорошее. С мебе-
лью. Цена 3,8 млн р. Обращаться по телефону 8-904-
442-09-42.
541  Продается 2-к. кв-ра в центре города. Чистая 
светлая можно заходить и жить. Документы в поряд-
ке. Тел. 8-928-957-22-16.
537 Продается 2-к. кв-ра на земле, 30\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для пар-
ковки. Место очень удобно для размещения офиса. 
Цена 3200000 руб. Тел. 8-961-404-11-05.

537 Продается 2-к. кв-ра 49,5\30,7\9,7 кв. м, ХБК, 4\5 
этаж кирпичного дома, комнаты изолированные, с/у 
совмещенный. Окна м\п, новые, балкона нет. Элек-
тропечь на кухне, горячая вода - электроводогрей-
ка, отопление ТЭЦ. Есть сплит-система. Остается ча-
стично мебель. Рядом вся инфраструктура. 2950000 
руб. Тел. 8-961-404-11-05.
537 Продается 2-к. квартира, 44 кв. м, п. Артем 
Олимпийский, 2\5 эт. кирпичного дома. Комнаты 
изолированные, с/у раздельный. Кухня 8 кв. м, ото-
пление АГВ. Две лоджии застеклены. Рядом круп-
ные маркеты Лента, Гипер, Магнит, детская по-
ликлиника, школа, д/сад, спорткомплекс, рынок, 
транспорт. Цена 4800 000 руб. Обращаться по теле-
фону 8-906-180-48-14.
537 Продается 2-к. квартира, 42 кв. м, п. Аюта, 1/1 
этаж блочного дома, отопление АГВ, со всеми удоб-
ствами. М\п окна, кухня 11,76 кв м, комнаты смеж-
ные, санузел раздельный, кладовая. Горячая вода 
- электробойлер. Во дворе навес, гараж, летний ту-
алет, хозпостройки. Рядом школа, магазины, оста-
новка. Цена 2150000 руб. Телефон 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.

3-КОМНАТНЫЕ
85 Продается 3-к. кв-ра коттеджного типа, общ. пл. 
45 кв., зал, кухня, 2 спальни, кладовка, коридор, печ-
ное отопление, газ по меже, вода во дворе, частично 
мпо, металлопроф. забор, уч-к 8 сот., магнит, магази-
ны, садик, почта, аптека все рядом с домом п. Аюта. 
Тел. 8-908-199-55-64, обр. в личку, вц, мат.капитал рас-
сматриваем.
142 Продам 3-к. кв-ра с АГВ 45,6/28,6/6, без ремон-
та.Санузел раздельный, есть сарай и подвал. В п. 
Южная, цена 2650000 р. Обращаться по телефону 
8-928-139-70-15.
149 Продается крупногабаритная 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки. Общ. пл. 74 кв. м на 1/4 эт. до-
ма. Не угловая. Окна выходят на обе стороны дома. 
Комнаты раздельные. Кухня 9 кв. м. Высота потол-
ков 3 м. Отопление ТЭЦ, в доме установлены тепло-
счетчики. Кв-ра под ваш ремонт. Цена 5700 т.р. Те-
лефон 8-928-175-55-75.
518  Продам 3-к квартиру 65 м свет газ вода. Свой 
двор. Много плодовых деревьев кустарников. Ти-
хая улица в центре г шахты. Все в шаговой доступ-
ности.Телефон 8-928-909-45-59. Цена 8200000 р. 
Торг за наличку.
529 Продаётся 3-к. кв-ра в г. Гуково, центр. 1/2, 51,4 
кв.м, с/у совмещённый, ТЭЦ, газовая колонка. С ме-
белью и бытовой техникой. Сарай с подвалом. Цена 
1,3 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
529 Продаётся 3-к. квартира в центре города, Побе-
да Революции, район Солдата. 5/5, 65кв.м. Евро ре-
монт. Цена 7,5 млн. руб. Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
529 Продаётся 3-к. квартира в п. ГРЭСС, Мирный. 
65кв.м 1/2 АОГВ. Комнаты изолированные, с/у со-
вмещённый. С ремонтом. Цена 3,6 млн р. Тел. 8-904-
442-09-42.
529 Продаётся 3-к. квартира в самом центре города 
Шахты! Ул. Советская. Пл. 64 кв.м. Комнаты изолиро-
ванные. Балкон и лоджия выходят на разные сторо-
ны. ТЭЦ, газовая колонка. Цена 5,6 млн р. Тел. 8-904-
442-09-42.
537  Продается 3-к. квартира, 48 кв. м, ул. Мечни-
кова, 5/5 эт. панельного дома. Комнаты смежно-
изолированные, санузел раздельный, окна и бал-
кон м\п, сплит-система, отопление ТЭЦ, новые 
батареи, горячая вода централизованная, счетчи-
ки на свет и воду. Входная новая металлическая 
дверь. Рядом школа, д/сад, магазины, остановка. 
Цена 3200000 руб. Обращаться по телефону 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
537 Продается 3-к. квартира, 67\42\9 кв. м, Ар-
тем старый рынок, 1\2 эт. кирпичного дома, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, есть кладо-
вая и подвал. Окна м\п, лоджия 6 кв. м застеклена. 
Отопление ТЭЦ, горячая вода - электроводогрей-
ка, электроплита. Квартира в стадии ремонта, оста-
лось сделать чистовую отделку. Цена 3100 000 руб. 
Тел. 8-951-833-80-17. 
537 Продается 3-к. квартира, 56,5\36,5\7 кв. м, п. ХБК 
(р-н рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, прихо-
жая со встроенным шкафом. Отопление АГВ, есть 
сплит-система. В ванной и туалете плитка, окна ча-
стично м\п, лоджия м\п, балкон - дерево. Пол - ла-
минат, линолеум. Цена 4200000 руб, торг. Тел. 8-951-
833-80-17. 
537 Продается 3-к. квартира коттеджного типа с 
отдельным входом, 80,5\50\11 кв. м, Артем_р-н ба-
ни. Комнаты изолированные, санузел раздельный 
(есть банный отсек), окна м\п, отопление АГВ (на-
польный), новые батареи, канализация - сливная 
яма. Во дворе есть гараж, хозпостройки, сад. Цена 
2490000 руб, торг. Обращаться по телефону 8-951-
833-80-17. 
537 Продается 3-к. квартира, 47,5\36\6,5 кв. м, 
Мечникова, 5, 5\5 этаж панельного дома, комна-
ты смежно-изолированные, с/у раздельный, окна 
м\п, есть балкон. Отопление ТЭЦ, в доме установ-
лен теплосчетчик. В доме проведен капремонт. 
Есть подвал, ухоженный двор. Рядом детская по-
ликлиника, магазины, остановка. 2400000 руб. 
Тел. 8-951-833-80-17. 

4-КОМНАТНЫЕ
537 Продается 4-к. квартира улучшенной планиров-
ки, 96,8/63,4/10,2 кв. м, п. Таловый, 3/3 этаж кирпич-
ного дома, 2 лоджии застекленные 6,9 кв. м и 6,8 кв. 
м, комнаты изолированные, с/у раздельный, 3 кла-
довые, м/п окна. Счетчики на все. Отопление ТЭЦ. 
Входная металлическая дверь. Рядом д/сад, школа, 
магазины, аптека, остановка. 2500000 руб. Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.

СДАМ-СНИМУ
502 Сдается комната в 3-к. кв-ре для двух или 
одной девочке, все удобства, в центре города, на-
против зубной стоматологии ул. Советская д. 121, 2 
эт. Тел. 8-989-541-60-99.
519 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без мебе-
ли, оплата наличными рассмотрю любые предло-
жения, тел. 8-908-518-50-53.
519 Сдается 4-к. дом район соц. городка ул. Чер-
нокозова. 5 спальных мест, аогв, ванная удобства 
на улице. ТВ, холодильник, стиральная машинка, 
пустой гараж, заезд во двор 35 т. р. +сч, фото ски-
ну на Вацап, тел. 8-908-518-50-53.
519  Сдается 4-к. кв-ра барачного типа п. Артем ост 
городские аогв, 7 спальных мест, холодильник, ТВ, 
заезд для машины 30 т. р+КП, фото скину на Вацап  
тел. 8-908-518-50-53.
519 Сдается 3-к. кв-ра центр, соц городок ул. Мая-
ковского 96, 1/5 эт., состояние нормальное отопл, 
ТЭЦ, диван кровать, холодильник, ТВ, стиральная 
автомат. Цена 20 т. р.+КП тел. 8-908-518-50-53.
529 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
529 Сдаётся 2-к. квартира в п. Артём, Олимпий-
ский, 3/5, АОГВ, комнаты изолированные, с мебе-
лью и бытовой техникой. Лоджия застеклена. 23тр 
+ ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
Тел. 8-904-442-09-42.
529 Сдаётся 1-к. квартира в центре города, рай-
он Спортивной школы на Ионова. 2/2, АГВ, с ме-
белью и бытовой техникой. 15т.р +ком.платежи. 
Фото можно прислать на ватсап телефон 8-904-
442-09-42.
529 Сдаётся 1-к. квартира в районе 33 Лицея, не-
далеко от Города Будущего. 2/3, АГВ. С мебелью и 
бытовой техникой. Балкон застеклен. Фото можно 
прислать на ватсап. 15т.р +ком.платежи тел. 8-904-
442-09-42.
537 Сдается 1-к. квартира 29,4 кв. м, 2/2 этаж дома, 
центр города( район 5 школы). Отопление АОГВ ( 
навесной котел). Имеется необходимая мебель и 
бытовая техника. 17000 руб + коммунальные услу-
ги. Залог за последний месяц - 17000 р. Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
537 Сдается 3-к. квартира для порядочной семьи, 
52 кв. м, Центр города ( р-н Дома Техники ), 2\5 
этаж кирпичного дома, санузел раздельный, кух-
ня 6 кв. м, с мебелью и необходимой бытовой тех-
никой . 25000 руб + коммунальные услуги. Предо-
плата за 2 месяца. Тел. 8-906-180-48-14.
542 Сдается 2-к. кв-ра 43 кв. м, 3/4 эт. дома в рай-
оне Дворца Спорта б/у мебели на длительный 
срок. Сделан косметический ремонт. Оплата 12 т. 
р.+ЖКУ+счетчики. Обр. по тел. 8-988-562-27-04 с 
11:00 до 17:00, без посредников.
543 Сдается 1-к. кв-ра район Дворца Спорта, 2 
эт. Ремонт, быт. техника, мебель имеется. На дли-
тельный срок, за 1-й и последний месяц, оплата  
аренда 13000 р. Тел. 8-918-527-43-79.
548 Сдаётся 2-к. квартира. Центр, с мебелью и быто-
вой техникой. Тел. 8-918-895-49-47.
548 Сдаётся 1 комнатная квартира п. Каменоломни, 
можно командировочных, тел. 8-918-895-49-47.

ЗДОРОВЬЕ
4162 Консультационный центр «АЛЕФ»: про-
фессиональный психолог: психодиагностика, 
индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям страдающим: зависимо-
стями (пищевыми, игровыми, химическими), 
депрессиями, эмоциональными кризисами, 
проблемами в семье. Парапсихолог (предска-
затель) - предостережение от ударов судьбы, 
(гадание). Биоэнергетическая коррекция, по-
мощь от негативных воздействий порчи, сгла-
за, проклятий. Запись по тел. 8-988-252-06-11. 
Ул. Разина,11. Работали на Смидовича.

ДЕЛОВАЯ  
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА
4161 Сдаются 2 просторных кабинета и массажный 
кабинет в офисе Ул. Разина, 11. Массажист должен 
иметь медицинское образование. Обращаться по 
тел. 8-988-252-06-11.

ПРОДАЖА
533 Продается 2-эт. помещение свободного на-
значения, район Дома быта, 234 м2, все коммуни-
кации подключены. Цена 6000 т .р. АН. тел. 8-918-
512-92-30.
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СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
3888 Выполняем комплексный ремонт. Элек-
трика, сантехника, отопление, водопровод, те-
плые полы, натяжные потолки, гипсокартон, 
шумоизоляция, утепление, плиточные работы, 
штукатурка, шпатлевка, обои, напольные по-
крытия, демонтаж. Качественно, аккуратно и 
чисто. Тел. 8-909-405--85-68, Максим.

2030 Выполним различные виды ремонтно-
строительных работ любой сложности, от А до Я. 
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